Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.302-060

PORTARIA N. 032/2023-D

Designa a Comissão Local de Seleção de Bolsistas

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor - PEE, da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o e-Protocolo nº. 21.081.620-8,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os membros para comporem a Comissão Local de Seleção de

Bolsistas para o Programa de Formação de Estudante Empreendedor - PEE, da Unespar - Campus

de Campo Mourão, conforme seguem:

• Jacqueline Costa Sanches Vignoli (Divisão de Assuntos Estudantis);

• Guilherme Antunes Leite (Centro de Educação em Direitos Humanos);

• Marcela dos Santos Rocha (Discente – Letras).

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 25 de setembro de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 003/2023. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 25/09/2023 08:34 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 643.817 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 25/09/2023 08:28. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
796f96893ef3edbc2ac9a64809fc7311.